
 

2 

 

1. számú melléklet 

 

Győr Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

 

…/2020. (II. 28.) önkormányzati rendelete 

 

a Győr Megyei Jogú Város Önkormányzatának fenntartásában működő óvodák 

felvételi körzetjegyzékéről szóló 6/2016. (II. 26.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

 

Győr Megyei Jogú Város Önkormányzatának közgyűlése a nemzeti köznevelésről szóló 

2011. évi CXC. törvény 49. § (3) bekezdésében, valamint 83. § (2) bekezdés b) pontjában 

kapott felhatalmazás alapján a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 6. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva 

a következőket rendeli el: 
 

1. § 

 

A Győr Megyei Jogú Város Önkormányzatának fenntartásában működő óvodák felvételi 

körzetjegyzékéről szóló 6/2016. (II. 26.) önkormányzati rendelet 1. melléklete helyébe az 

1. melléklet lép. 

 

2. § 

 

Ez a rendelet 2020. március 1. napján lép hatályba.  

 

 

 

                  Dr. Dézsi Csaba András                           Dr. Lipovits Szilárd 

       polgármester            jegyző 



 

3 

 

ÁLTALÁNOS INDOKLÁS 

 

Az óvodai felvételi körzetek meghatározása és a körzetjegyzék lakosság körében történő 

közzététele a fenntartó önkormányzat feladata, mellyel kapcsolatos tájékoztatási kötelezettség 

az óvodai beiratkozás tudnivalóit tartalmazó hirdetmény kötelező tartalmi eleme. Győr 

Megyei Jogú Város Önkormányzatának fenntartásában működő óvodák felvételi 

körzetjegyzékéről szóló 6/2016. (II. 26.) önkormányzati rendelet utolsó módosítása óta új 

közterületek kerültek kialakításra és elnevezésre, emiatt szükségessé vált az alaprendelet 

felülvizsgálata. 

 

RÉSZLETES INDOKLÁS 

 

 

az 1. §-hoz 

 

Az önkormányzati fenntartású óvodák felvételi körzetjegyzékét tartalmazó melléklet 

módosítása. 

 

 

a 2. §-hoz 

 

A rendelet hatálybalépéséről rendelkezik. 

 

 


